

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Niekolaas V.O.F.  
Aanhangwagens & Trailers  
Bedrijfsweg 4  
7671 EG Vriezenveen  
Niederlande

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF210401682  
Kundennr.: 59825  
Datum: 16. april 2021  
Ihr Ansprechpartner: Janin Artz  
Durchwahl: +49(0)54094034292  
Fax: +49(0)5409403434  
E-Mail: j.artz@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI210401740 vom 15.04.2021;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
1	42600		Verzendnr. DI210401740: Externe Belegnr. ODERS EN BACKORDERS: <b>Wielklem Buffalo voor 13, 14 e</b> DOUBLE-LOCK Compact-Buffalo, wielklem voor 13/14/15 inch stalen velg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 5,52 kg	1	Stück	80,00	80,00
2	63899		<b>STEADY Radklemme</b> STEADY Universele wielklem SCM-goedgekeurd, 1-delig, vergrendelbaar, toepassing voor stalen velgen met luchtgaten Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 5,64 kg	1	Stück	75,00	75,00
3	10324		<b>Spiraalkabel 13-polig m</b> Spiraalkabel 13-polig, gestrekt ca. 3,5 m kabel, met 2 kunststof stekkers, (1 x 1,5 mm, 7 x 1,0 mm) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 17,60 kg	10	Stück	21,95	219,50
4	10522		<b>ASPÖCK-Midipoint lichtcombinat</b> ASPÖCK-Midipoint kentekenverlichting voorgemonteerd incl. lampen, H: 100 x B: 220 x D: 52 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 1,02 kg	2	Stück	10,81	21,62
5	42835		<b>AL-KO massief gummi wiel 200 x</b> AL-KO Wiel voor steunwiel 200 x 50 mm, type Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC	9	Stück	11,00	99,00

## Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF210401682

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
6	63899		Versandgewicht: 20,52 kg <b>STEADY Radklemme</b> STEADY Universele wielklem SCM-goedgekeurd, 1-delig, vergrendelbaar, toepassing voor stalen velgen met luchtgaten Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 5,64 kg	1	Stück	70,28	70,28
7	42600		<b>Wielklem Buffalo</b> <b>voor 13, 14 e</b> DOUBLE-LOCK Compact-Buffalo, wielklem voor 13/14/15 inch stalen velg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 5,52 kg	1	Stück	87,46	87,46
8	639741		<b>BÜNTE Wheelash Side 3, 35 mm</b> Wielspandband 3-delig, LC1500/3000 daN Breedte 35mm, Lengte: 2750mm Triangelhaken. Verbindingsband: 50mm breedte Lengte: 400mm, Oranje. Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 18,20 kg	13	Stück	15,53	201,89
9	90403		<b>KNOTT Auflaufstoßdämpfer</b> KNOTT Oploopremdemper voor KF 27-B 8700310914) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 2,88 kg	4	Stück	26,60	106,40
10	20360		<b>Riegelverschluss m. Druckfeder</b> Grendel met drukveer, pendiameter 16 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,68 kg	4	Stück	12,32	49,28
11	20031		<b>SPP - Anschraubcharnier 61 x</b> SPP Deurscharnier 50 x 50 mm, ZW-02.40, 61 x , verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 1,80 kg	10	Stück	2,41	24,10
12	20179		<b>Kurzcharnier, aushängbar</b> Kort scharnier, ontkoppelbaar, verzinkt, lengte: 117 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,48 kg	2	Stück	10,64	21,28
13	20180		<b>Gegenhalter z. Anschrauben, f.</b> Tegenstuk voor kort scharnier, schroefbaar, verzinkt, lengte: 77 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC	2	Stück	10,92	21,84

## Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF210401682

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
14	20535		Versandgewicht: 0,28 kg <b>Schloss mit Spannöse (ZB-13)</b> SSP Excentersluiting met vast slot, 2x sleutel, totale lengte: 90 mm, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,64 kg	4	Stück	5,64	22,56
15	20525		<b>Gegenhalter (Z-07), 97 mm</b> SSP Tegenstuk, Z-07, totale lengte: 97 mm, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,44 kg Backorder of Order: DA210006303 Your Document No.: BEZOEK ERWIN +	4	Stück	0,77	3,08
16	10183		<b>Jaeger Stekker, 13-polig</b> JAEGER Stekker 13-polig, kunststof, met schroefaansluiting en trekcontlasting <hr/> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,35 kg	10	Stück	5,25	52,50
17	70		<b>Frei Haus</b>	1	Stück		
<b>Totaal EUR</b>							<b>1.155,79</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Hinweis:** Ihre USt.-Nr. lautet: NL812129246B01  
 Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto

**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210401682 auf eines unserer Konten.

**Nettogesamtgewicht in kg:** 89,210